

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT

AVISO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº124/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº177/2019 ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº-015/2018, DECORRENTE DO PREGÃO PRESENCIAL - Nº 012/2018, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAIANA - MT, CUJA A DETENTORA DA ATA É A A.P. DA SILVA MULTIEVENTOS -ME CNPJ: 10.883.236/0001-77 A Prefeitura de Confresa/MT, declara que aderiu a Adesão Ata de Registro de Preços Nº015/2018, decorrente do Pregão Presencial - nº012/2018 da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUAIANA - MT, cuja a Detentora da Ata é a empresa A.P. DA SILVA MULTIEVENTOS -ME CNPJ: 10.883.236/0001-77, a referida adesão tem o objetivo de : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE BENS MOVEIS EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA A REALIZAÇÃO DA EXPOFRESA 2019, NOS DIAS 04 A 08 DE SETEMBRO DE 2019, ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO MUNICIPIO DE CONFRESA-MT. CONFORME CONVENIO Nº227/2019, FIRMADO COM A SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA-SEC-, conforme quantidade abaixo relacionada, com um valor Global Estimado de R\$ 245.520,00 (Duzentos e Quarenta e Cinco Mil e Quinhentos Vinte Reais).

Item	DESCRIÇÃO	UND	QT	VL UNT	VL TOTAL
10	GERADOR DE ENERGIA TIPO II, LOCAÇÕES DE GRUPOS DE GERADORES MOVIES COM MINIMA DE 255 KVA.	DIA	10	2.800,00	28.000,00
11	ILUMINAÇÃO TIPO I- SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER A EVENTOS DE MEDIO PORTE	DIA	05	4.400,00	22.000,00
14	ILUMINAÇÃO TIPO IV- SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER A EVENTOS DE SUPOR PORTE	DIA	05	7.000,00	35.000,00
18	PALCO TIPO II LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MODULAR PARA EVENTOS DE GRANDES PORTE.	DIA	05	5.500,00	27.500,00
20	PALCO TIPO IV LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO GEO SPACE PARA EVENTOS DE SUPER PORTE	DIA	05	9.500,00	47.500,00
23	SOM TIPO II, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE MEDIO PORTE	DIA	05	6.400,00	32.000,00
24	SOM TIPO III, SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE GRANDE PORTE	DIA	05	7.400,00	37.000,00
26	TENDAS TIPO II LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA PERAMIDAL FECHADA, NO TAMANHO 5 X 5 METROS	UNID	20	450,00	9.000,00
28	TENDAS TIPO V LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA PERAMIDAL FECHADA, NO TAMANHO 10 X 10 METROS	UNID	08	940,00	7.520,00
VALOR TOTAL		R\$		245.520,00	

R\$ 245.520,00 (Duzentos e Quarenta e Cinco Mil e Quinhentos Vinte Reais). Empresa Detentora da Ata de Registro de Preços: A.P. DA SILVA MULTIEVENTOS -ME CNPJ: 10.883.236/0001-77 CIDADE: BARRA DO GARÇAS - MT END: RUA DOS ARAES Nº328, BAIRRO CIDADE VELHA CEP:78.600-000 FONE: (66) 3401-6602 REPESENTANTE LEGAL: ADENIR PINTO DA SILVA. Confresa/MT, 03 de SETEMBRO de 2019

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO - PORTARIA Nº084/2019

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 05811fce

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar